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Informacyjnego 

Szanowni Państwo! 

W nawiązaniu do podjętej współpracy pomiędzy Koordynatorem ds. informatyzacji sądownictwa powszechnego
a samorządami zawodów prawniczych, a także mając na uwadze wspólny cel, jakim jest zapewnienie sprawnego
i  jednolitego  stosowania  nowych  rozwiązań  w  praktyce  postępowań  sądowych,  przekazuję  materiały
szkoleniowe pt. „Elektroniczne pisma procesowe w postępowaniu sądowym – Portal Informacyjny w praktyce
orzeczniczej”  (  do  pobrania  poniżej  ).  Portal  Informacyjny  stanowi  obecnie  jedno  z  kluczowych  narzędzi
wspierających komunikację sądów z uczestnikami postępowań, a także usprawniających dostęp do informacji o
sprawach. Jego znaczenie systematycznie rośnie, zarówno z perspektywy organizacji pracy sądów, jak i potrzeb
profesjonalnych pełnomocników oraz stron postępowań. Rola Portalu Informacyjnego nabiera szczególnego
znaczenia w związku z wejściem w życie nowych rozwiązań prawnych dotyczących wnoszenia pism procesowych
oraz wykorzystania systemów teleinformatycznych w procedurach sądowych, wprowadzonych: ustawą z dnia 9
lipca 2025 r. o zmianie ustawy – Kodeks postępowania karnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1178)
oraz ustawą z dnia 5  sierpnia 2025  r. o zmianie ustawy –  Kodeks postępowania cywilnego oraz niektórych
innych ustaw (Dz. U. poz. 1172). 

Przekazane  materiały  mają  na  celu  wsparcie  środowisk  prawniczych  w  przygotowaniu  do  praktycznego
stosowania  nowych  regulacji,  a  także ułatwienie  wdrożenia  jednolitych  standardów  korzystania  z  Portalu
Informacyjnego w codziennej pracy zawodowej. 

Z poważaniem, 
Koordynator do spraw 

Informatyzacji sądownictwa powszechnego 
SSA Jacek Gołaczyński 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 20.04.2026, 16:20 
z https://oirp.krakow.pl/dla-radcow/aktualnosci/materialy-szkoleniowe-dotyczace-portalu-informacyjnego/ Strona 1 z 1


	Materiały szkoleniowe dotyczące Portalu Informacyjnego

